
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Rep.gen.n.2035 

 
ORDINANZA n. 153    del  05.08.2014 

 
 
OGGETTO: Orario di apertura e chiusura dei Cimiteri in occasione della festività di 

Ferragosto 2014 
 

 
 IL DIRIGENTE   3°  SETTORE 

 
VISTO il Regolamento di Polizia Mortuaria n. 285/90; 

 
 

ORDINA 
 
 

CHE nel giorno del 15 agosto 2014, l’orario di apertura e chiusura dei 4 Cimiteri sia il 
seguente: dalle ore 08,15 alle ore 13,00 ( accesso consentito fino a 15 minuti prima della 
chiusura ), fatta eccezione per il solo accoglimento salme presso gli obitori nelle ore 
pomeridiane. 
CHE copia della presente ordinanza dovrà essere inoltrata al Custode Resp. Cimiteri che 
provvederà ad affiggere la comunicazione  nei 4 Cimiteri e,  per opportuna conoscenza, al 
Comando di Polizia Municipale, alla Società Ortona Ambiente,  alla Cop. Soc. “ PAN “ed alla 
Cooperativa Sociale Ortonese a.r.l. 
DARE notizia al pubblico mediante affissione di avviso riportante il suddetto orario negli 
appositi spazi posti all’ingresso dei 4 Cimiteri. 
 
 
 
 
 
 
Ortona li 5 agosto 2014    
                                                                                        IL DIRIGENTE  DEL SETTORE 
              ING. NICOLA PASQUINI  
                                                                                                                                            Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
 
 
 
 
 

 
RITENUTA la necessità di adottare un adeguamento dell’orario di apertura e chiusura al 
pubblico in funzione della festività di Ferragosto; 
  
VISTO il D.Lgs 18.8.2000 n. 267; 
 
 


